

Årsredovisning för **Bergelmer AB**

556437-7595

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Samuel Gabrielsson
Styrelseledamot

2023-12-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bergelmer AB, 556437-7595, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Högsby kommun, Kalmar län, och äger och förvaltar små och medelstora företag.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	0	60	65	308
Resultat efter finansiella poster	28	125	2 376	-1 514
Soliditet %	100	100	98	72

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % beroende på att det inte har fakturerats nedlagda kostnader för utförda tjänster detta räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	153 000	30 600	4 869 425	99 119
Balanseras i ny räkning			99 119	-99 119
Årets resultat				22 202
Belopp vid årets utgång	153 000	30 600	4 968 544	22 202

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 968 543
Årets resultat	22 202
Summa	4 990 745
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 990 745
Summa	4 990 745

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	60 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	60 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 000	-4 500
Summa rörelsekostnader		-1 000	-4 500
Rörelseresultat		-1 000	55 500
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		29 248	69 799
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-262	0
Summa finansiella poster		29 019	69 799
Resultat efter finansiella poster		28 019	125 299
Resultat före skatt		28 019	125 299
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 817	-26 180
Årets resultat		22 202	99 119

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	4 441 953	4 441 953
Andra långfristiga fordringar	3	746 209	695 616
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 188 162	5 137 569
Summa anläggningstillgångar		5 188 162	5 137 569
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		37	7 136
Summa kortfristiga fordringar		37	7 136
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 964	27 438
Summa kassa och bank		11 964	27 438
Summa omsättningstillgångar		12 001	34 574
SUMMA TILLGÅNGAR		5 200 163	5 172 143

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		153 000	153 000
Reservfond		30 600	30 600
Summa bundet eget kapital		183 600	183 600
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 968 543	4 869 425
Årets resultat		22 202	99 119
Summa fritt eget kapital		4 990 745	4 968 544
Summa eget kapital		5 174 345	5 152 144
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		5 817	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	19 999
Summa kortfristiga skulder		25 818	19 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 200 163	5 172 143

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 770 500	5 770 500
Utgående anskaffningsvärden	5 770 500	5 770 500
Ingående nedskrivningar	-1 328 547	-1 328 547
Utgående nedskrivningar	-1 328 547	-1 328 547
Redovisat värde	4 441 953	4 441 953

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
Högsbynät AB	556246-4247	Högsby	1 775	2 421 118	992 502	71	71	252 500
Handelsstaden Högsby AB	556639-0810	Högsby	30 000	4 493 477	120 826	75	75	4 189 453

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	695 616	623 191
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	50 593	72 425
Utgående anskaffningsvärden	746 209	695 616
Redovisat värde	746 209	695 616

Underskrifter

Högsby

Samuel Gabrielsson 2023-12-21
Samuel Gabrielsson Datum
Styrelseordförande

Birgitta Gabrielsson Härle 2023-12-21
Birgitta Gabrielsson Härle Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-21

Revisionsbyrån i Mönsterås AB

Ann Petersson
Ann Petersson
Godkänd revisor
